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Największe w regionie wydarzenie pszczelarskie

W niedzielę 10 września w Tucholi odbędzie się zjazd pszczelarzy z całego województwa
kujawsko-pomorskiego i części pomorskiego. Czym dożynki dla rolników, tym dla
pszczelarzy jest Dzień Pszczelarza: to okazja do podziękowania za zbiory, dzielenia się
doświadczeniami i wspólnego świętowania.

Oficjalne uroczystości połączone będą z otwartym festynem, poczęstunkiem i zabawami dla całych
rodzin. Można będzie oczywiście zaopatrzyć się w miód na zimę – doskonały jakościowo miód
pochodzący z lokalnych pasiek.

Wojewódzki Dzień Pszczelarza to impreza o wieloletnich tradycjach. Tegoroczne XXXIX obchody
tego święta odbywają się pod hasłem "Tucholski Festiwal Pszczelarski". W programie przewidziane
są zarówno fachowe wykłady dla hodowców pszczół i pokazy sprzętu pszczelarskiego, jak też
prezentacje, degustacje i warsztaty dla dzieci, rodzin i dla wszystkich pozostałych gości. Przeżycia
artystyczne zapewni koncert Orkiestry Reprezentacyjnej Lasów Państwowych działającej przy
Technikum Leśnym w Tucholi. Można będzie też spróbować „miodowych” pyszności
przygotowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich oraz wojskowej grochówki.

Głównym organizatorem obchodów jest Pomorsko-Kujawski Związek Pszczelarzy w Bydgoszczy,
przy współpracy Powiatu Tucholskiego i Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej oraz Gminy
Tuchola.

Impreza objęta jest patronatem honorowym Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotra
Całbeckiego oraz Marszałka Województwa Pomorskiego Mieczysława Struka.
Wszystkich pszczelarzy – zawodowców i amatorów – oraz wielbicieli miodu, pszczół i radosnej
zabawy zapraszamy do wspólnego świętowania!

Spotykamy się w Tucholi 10 września 2023 roku o godzinie 9:30, przy ul. Świeckiej 89 A.

Kontakt do organizatora:
Michał Słomiński – tel. 692 400 510 – przedstawiciel Pomorsko-Kujawskiego Związku Pszczelarzy w
Bydgoszczy
Karol Gutsze – tel. 535 092 901 – przedstawiciel Powiatu Tucholskiego
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